inde terminum produxeris. et si tunc michi termi

num produxeris tenebor tibi isto sacramento ad il

ium uel illos términos quoad ipsa tibi solucio fiet.

preterea promitto tibi sub pena dupli cum stipula

cione quod hoc totum obseruabo. bona pignori ac-

cepere sine decreto alicuius et cetera, actum ante

ecclesiam sancti pétri de porta millesimo centesimo

quinquagesimo séptimo, sexto idus nouembris. indi-

rtionc quinta.
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( DXXVIII )

Simone si riconosce debitare verso Bono Gioanni

Malfuasto di una somma la quale egli promette

di rimborsargli al designate termine.

( DXXX )

Ingone de Volta cede a1 suoi figli, mediante la

somma di lire mille , le case , beni e molini che

egli compero da Piloso in Sturla.

1157, 9 novembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

"•• • ' (G.C.M.)

Testes ogerius de guidone. ido porcellus. grancius

elias. ego simon debeo tibi bono iohanni malfuasto

libras triginta denariorum ianuensium quas promitto

dare tibi in denariis usque proximum festum sancti

iohannis de iunio. quod nisi fecero penam dupli

bona pignori ita quod nisi sic ex inde intrare

et extimari sine decreto tua auctoritate et possideas

nomine uendicionis. millesimo centesimo quinqua-

gesimo séptimo quinto idus nouembris. indictione

quinta.

( DXXIX )

Guglielmo Cantatore dichioTa ricevere da Ribaldo

di Gioanni da Camari suo servo una somma come

corrispettivo della liberta che gli ha data manu-

mettendolo.

1157, 15 novembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. C. M. )

b Ego iugo de uolta do uobis marchioni et wiliehno

filiis meis in partem de bonis meis finito precio pro

libris mille totum id quod olim marchio pilosus

habebat in sturla. et quod ibi postea acquisiui ple

num et uacuiun molendina pascua prata et cetera

que ibi habeo cum accessionibus et exitibus suis et

omni suo iure ita quod faciatis inde de cetero quic-

quid uolueritis sine omni mea et meorum heredum

contradictione et omnium pro nobis, ita tarnen quod

ab ista domini natiuitate in antea singulis annis ad

ipsum festum mihi detis libras decern donee fratri-

bus uestris partem dedero nisi uobis prius eas do

naciones remisera, actum in capitulo pridie ante

precedentem.

1157, 15 novembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

( Libertas ribaldi iohannis de camari ) testes merlo

guaracus. ugo canis. anselmus buiachese. petrus leo-

bardus. dodo eius filius. gandulfus pezoli. ego wi-